
Stavět levně chce každý, ale jen málokdo to dokáže. 

 

Souhlasíte že:  

1) Je lepší ušetřit milióny na stavbě, než tisíce na projektu? 

2) Je lepší stavba téměř bezúdržbová, než taková, kterou musíte trvale (nekonečně) opravovat? 

3) Je lepší, když v rozporech, vznikajících při každé výstavbě, rozhodujete Vy, než když Vám 

diktuje stavební firma? 

 

Myslíte že: 

1) Projekt, který Vám na stavbě dokáže ušetřit až milióny, pořídíte výběrem z těch nejlevnějších 

projektantů, které na trhu objevíte? 

2) Čas, potřebný k promyšlení podrobností, omezujících potřebu údržby Vaší stavby na 

minimum, Vám ti nejlevnější projektanti věnují zdarma, nebo se tím vůbec nezabývají? 

3) Stavební smlouva, která Vám zajistí rozhodování rozporů ve Váš prospěch, je ta, kterou Vám 

připraví sama stavební firma? 

 

A nedivíte se, 

že naprostá většina investorů, nejen státu, měst a obcí, ale i soukromníků: 

1) Vybírá jen ty nejlevnější projektanty a projekty? 

2) Staví domy se skrytými i zjevnými neopravitelnými vadami? Viz ukázka cizího případu. 

3) Zaplatí za tyto své stavby mnohem víc, než cenu, uvedenou ve stavební smlouvě? 

 

Pokud Vás uvedené otázky přiměly k zamyšlení, můžete se přijít seznámit s našimi 

dlouholetými zkušenostmi, dozvědět se, proč to takhle je a jak při své stavbě opravdu ušetřit. 

My víme jak a umíme Vám to zajistit. 

http://atstudio.eu/img/categories/clanky/dum_2004_plisen.pdf

